

Istebna, dnia 27 lipca 2009 r.

ZP-10/2009

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania na usuwanie materiałów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Istebna.

Zamawiający, Wójt Gminy Istebna informuje, że wpłynęło zapytanie Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Na jakiej podstawie prawnej Zamawiający wymaga aby wykonawca, którego rola w realizacji zadania sprowadza się do usuwania, tj. opakowania odpadów zawierających azbest oraz ich transport do miejsca utylizacji (rozdz. 1 pkt. 2-3 SIWZ) posiadał program gospodarki odpadami niebezpiecznymi zawierających azbest, który zgodnie z ustawę o odpadach wymagany jest jedynie dla podmiotów wytwarzających odpad (art. 17 ust. 1 pkt. 1 Ustawy o odpadach Dz. U z 2001 r. Nr 62 poz. 628) ?.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1 informuje, że Wykonawca nie musi posiadać programu gospodarki odpadami, gdyż przedmiotem zamówienia jest wyłącznie odbiór i utylizacja materiałów zawierających azbest i w tej kwestii nie będzie wytwarzał odpadu a jedynie go odbierał, utylizował oraz transportował. W tym przypadku Wykonawca musi jedynie posiadać ważne decyzje na zbieranie i transport odpadów zawierających azbest. **Modyfikacja SIWZ zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Gminy Istebna.**

Pytanie 2:

Czy przedmiotem zamówienia jest wytworzenie odpadów zawierających azbest?

Odpowiedź 2:

Przedmiotem Zamówienia jest odbiór materiałów zawierających azbest z miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz transport odpadów do miejsca ich utylizacji.

Pytanie 3:

Kto będzie widniał w pierwszej kolumnie karty przekazania odpadu, tj. „posiadacz odpadów który przekazuje odpad” (wytwórca) ?

Odpowiedź 3:

W pierwszej kolumnie karty będzie widniała – osoba, która będzie przekazywała odpad.

Pytanie 4:

Jeżeli przedmiot zamówienia nie obejmuje wytworzenia odpadów niebezpiecznych (a jedynie ich zebranie i przetransportowanie do miejsca utylizacji) to czy wykonawca, który dysponuje decyzją

na zbieranie i transport odpadów niebezpiecznych zawierających azbest oraz umowę ze specjalistycznym składowiskiem można ubiegać się o udzielenie zamówienia ?

Odpowiedź 4:


Tak firma, która posiada decyzję na zbieranie oraz transport odpadów niebezpiecznych zawierających azbest oraz ma podpisaną umowę ze specyficznym składowiskiem może ubiegać się o przedmiotowe zadanie.

Pytanie 5:

Czy zamawiający zmodyfikuje treść SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, tak aby zapewnić uczciwą konkurencję oraz równe traktowanie wykonawców poprzez dopuszczenie do udziału podmiotów posiadających uprawnienia do realizacji niniejszego zadania, tj. posiadających ważne decyzje na zbieranie i transport odpadów zawierających azbest?.

Odpowiedź5:

Tak zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy pzp (Dz.U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający zmodyfikuje SIWZ odnośnie warunków udziału w postępowaniu i zamieści modyfikację na stronie internetowej.

Z up. Wójta

Teresa Łaszewska
Sekretarz Gminy